assimilables aux actions existantes de la Société et seront admises aux négociations sur le marché
réglementé d'Euronext Paris sous le numéro ISIN FR0013183985.

Incidence de l'émission sur la répartition du capital

Sofinnova, en souscrivant entièrement à l'opération, détiendra environ 13,65% du capital et des droits de
vote de GenSight Biologics (sur une base non diluée et tenant compte du capital et des droits de vote de
la Société à la date du présent communiqué), et deviendra à ce titre le premier actionnaire de la Société.

Les Actions Nouvelles représentent 13,65% du nombre d’actions en circulation après l'Augmentation de
Capital. Ainsi un actionnaire détenant 1% du capital émis avant l’opération détiendra 0,86% du capital au
terme de l’opération.

Le tableau ci-dessous précise l'évolution de la répartition du capital de la Société à la suite de
l'Augmentation de Capital :

Actionnaires Avant l'opération Après l'opération

Actionnaires ≥ 5% Nombre
d'actions et de
droits de vote
(sur une base
non-diluée)

% du capital et
des droits de
vote (sur une

base non-
diluée)

Nombre
d'actions et de
droits de vote
(sur une base
non-diluée)

% du capital et
des droits de
vote (sur une

base non-
diluée)

Sofinnova  - - 3 921 568 13,65%

Novartis Pharma AG 3 521 774 14,20% 3 521 774 12,26%

Versant (via Venture
Capital IV & Side
Fund  IV)

3 280 381 13,23% 3 280 381 11,42%

Abingworth
Bioventures VI

3 139 973 12,66% 3 139 973 10,93%

Bpifrance
Participations

2 000 000 8,06% 2 000 000 6,96%

Vitavest s.à.r.l 1 339 706 5,40% 1 339 706 4,66%

Total 13 281 834 53,55% 17 203 402 59,89%

Dirigeants et
administrateurs

1 191 350 4,80% 1 191 350 4,15%

Salariés 93 000 0,37% 93 000 0,32%

Autres actionnaires
(total)

10 236 789 41,28% 10 236 789 35,64%

TOTAL 24 802 973 100% 28 724 541 100%

NE PAS DIFFUSER DIRECTEMENT OU INDIRECTEMENT AUX ÉTATS-UNIS D’AMÉRIQUE, AU CANADA, EN AUSTRALIE OU AU JAPON

Engagements relatifs à l'Augmentation de Capital

Sofinnova a par ailleurs fait part de son intention d'acquérir, en une ou plusieurs fois sur le marché en
fonction des conditions du marché et sous réserve des contraintes règlementaires applicables, un nombre
d'actions correspondant à un montant de deux millions d'euros.

En contrepartie de la souscription de Sofinnova à l'Augmentation de Capital, GenSight Biologics s'est
engagée à inscrire à l'ordre du jour de la prochaine assemblée générale des actionnaires la proposition